
UCHWAŁA NR XXII/133/2020 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713 ze zm.), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1.      Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 405.841,47 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększyć plan wydatków budzetu gminy na 2020 rok o kwotę 405.841,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1.     Plan dochodow budżetu gminy po zmianach 22.404.560,91 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące 21.153.802,50 zł 

᠆ dochody majątkowe 1.250.758,41 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach 21.737.048,34 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące 20.737.727,34 zł 

᠆ wydatki majątkowe 1.039.321,00 zł. 

§ 3. 1.   Wykaz inwestycji realizowanych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

Id: 04CFAE43-9D21-40E9-8A2E-77B379183EB5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały RG nr XXII/133/2020

Plan dochodów budżetu gminy Mietków na 2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 3 108,00 300,00 3 408,00

02001 Gospodarka leśna 3 108,00 300,00 3 408,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 108,00 300,00 3 408,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 871 530,00 5 000,00 876 530,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 871 530,00 5 000,00 876 530,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 13 290,00 5 000,00 18 290,00

750 Administracja publiczna 59 087,00 6 000,00 65 087,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 341,00 6 000,00 27 341,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 6 000,00 6 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 659 893,00 1 041,47 8 660 934,47

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 243 128,00 1 041,47 3 244 169,47

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

16 101,00 1 041,47 17 142,47

758 Różne rozliczenia 3 864 030,21 500 000,00 4 364 030,21

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 500 000,00 500 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 500 000,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 473 330,62 -100 000,00 373 330,62

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 220 000,00 -100 000,00 120 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 220 000,00 -100 000,00 120 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 365 800,00 3 500,00 1 369 300,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 363 500,00 3 500,00 1 367 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00 2 000,00 3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 500,00 1 500,00 4 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 04CFAE43-9D21-40E9-8A2E-77B379183EB5. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 093,00 -10 000,00 6 093,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00 -10 000,00 5 000,00

Razem: 21 998 719,44 405 841,47 22 404 560,91

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 04CFAE43-9D21-40E9-8A2E-77B379183EB5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały RG nr XXII/133/2020

Plan wydatków budżetu gminy Mietków na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 141 300,00 500 000,00 641 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 105 000,00 500 000,00 605 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 843 783,62 -73 700,00 6 770 083,62

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 37 571,00 11 300,00 48 871,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

37 571,00 11 300,00 48 871,00

80104 Przedszkola 1 520 937,00 15 000,00 1 535 937,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

66 137,00 15 000,00 81 137,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 505 792,00 -100 000,00 405 792,00

4220 Zakup środków żywności 220 000,00 -100 000,00 120 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 084 586,08 -7 240,00 2 077 346,08

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 387 520,08 3 500,00 1 391 020,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 948,00 3 500,00 12 448,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 37 445,00 -10 740,00 26 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 195,00 -690,00 12 505,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 050,00 -10 050,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 936 727,56 -4 186,60 932 540,96

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 634 358,56 -4 186,60 630 171,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 419,31 -1 453,60 106 965,71

4270 Zakup usług remontowych 73 411,61 1 467,00 74 878,61

4300 Zakup usług pozostałych 21 457,64 -4 200,00 17 257,64

926 Kultura fizyczna 186 316,00 -9 031,93 177 284,07

92695 Pozostała działalność 141 316,00 -9 031,93 132 284,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 757,07 1 600,00 45 357,07

4300 Zakup usług pozostałych 40 811,93 1 468,07 42 280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 100,00 -12 100,00 10 000,00

Razem: 21 366 206,87 405 841,47 21 772 048,34

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 04CFAE43-9D21-40E9-8A2E-77B379183EB5. Podpisany Strona 1



PLAN   NAKŁADÓW  NA  INWESTYCJE  W  GMINIE   MIETKÓW  NA ROK  2020

Jednostka Plan Czas

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział organizacy. ogółem Pożyczka na realizac.

wyprzedzające 

finansowanie

1. Budowa sieci przesyłowej 400 40002 UG 250 000 250 000

Razem  rozdział; 40002 250 000 250 000

Razem dział; 400 250 000 250 000 0

1 Budowa dróg gminnych 600 60016 500 000 500 000

2. Wykup gruntów na poszerzenie dróg 600 60016 UG 30 000 30 000

Razem  rozdział; 60016 530 000 530 000 0

Razem dział; 600 530 000 530 000 0

1. Dopłata do przydomowych oczyszczalni ścieków 900 90001 UG 20 000 20 000

2. Wykup sieci przesyłowych 900 90001 UG 5 500 5 500

3. Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych 900 90026 UG 97 711 97 711 0

4. Dofinansowanie wymiany pieców c.o. 900 90005 UG 30 000 30 000

5. Zakup kosiarki samojezdnej FS Domanice 900 90004 UG 0 0

6. Zakup samochodu asenizacyjnego 900 90026 ZGK 70 110 70 110

Razem dział; 900 223 321,00 223 321,00

1 Zakup kuchenki do świetlicy w Mietkowie FS 921 92109 UG 0 0 2 020

Razem  rozdział; 92109 0,00 0,00

Razem dział; 921 0,00 0,00

1. Centrum rekreacji w Mietkowie 926 92695 UG 0 0 0 2020

2. Altana FS Proszkowice 926 92695 UG 15 000 15 000

3. Utwardzony plac Dzikowa FS 926 92695 UG 0 0

4. Siłownia zewnętrzna Mietków FS 926 92695 UG 11 000 11 000

5. Ogrodzenie placu zabaw Borzygniew FS 926 92695 UG 10 000 10 000

Razem  rozdział; 92695 36 000,00 36 000,00 0 0

Razem dział; 926 36 000,00 36 000,00 0 0

Ogółem inwestycje 1 039 321,00 1 039 321,00 0

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/133/2020

Klasyfikacja Źródła finansowania

Kredyt - pożyczkaŚrodki własne 

Id: 04CFAE43-9D21-40E9-8A2E-77B379183EB5. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa zadania dotowanego Cel udzielonej dotacji Dział Rozdział Kwota

1. ZGK w Mietkowie dotacja przedmiotowa do dostawy wody Dostarczanie wody 400 40002 0

Razem  rozdział; 40002 0

Razem dział; 400 0

1. Dotacja celowa na pomoc finansową między JST Starostwo Powiatowe – dotacja celowa 750 75020 27 615

Razem  rozdział; 75020 27 615
Razem dział; 750 27 615

1. Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące Przedszkola przy szkołach podstawowych 801 80103 48 871

realizowane na podst. porozumień między JST Przedszkola 80104 81 137

Inne formy wychowania przedszkolnego 80106 0
Razem  rozdział; 130 008

Razem dział; 801 130 008

1. Gminny Ośrodek Kultury - dotacja dla samorządowej instytucji Dotacja celowa na realizację Gminnego

Kultury – Dz.581 rozdz.85154 Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi 851 85154 40 760

Razem  rozdział; 85154 40 760

Razem dział; 851 40 760

Zakład Gospodarki Komunalnej w Mietkowie Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1. Dotacja przedmiotowa do dostawy wody - Dz 900 rozdz. 90001 Dotacja przedmiotowa 900 90001 150 000

Razem  rozdział; 90001 150 000

Zakład Gospodarki Komunalnej w Mietkowie Gospodarka odpadami

1. Dotacja przedmiotowa Dotacja przedmiotowa 900 90026 34 200

Razem  rozdział; 90026 34 200

Razem dział; 900 184 200

Gminny Ośrodek Kultury - dotacja dla samorządowej instytucji Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 5 950

1. Kultury – Dz.921 rozdz.92109 Dotacja podmiotowa 921 92109 385 120

Razem  rozdział; 92109 391 070

Gminna Biblioteka Publiczna w Mietkowie – instytucja kultury Biblioteki

2. dotacja podmiotowa rozdz. 92116 Dotacja podmiotowa 921 92116 272 369

Razem  rozdział; 92116 272 369

Razem dział; 921 663 439

załącznik Nr 4 do uchwały nr XXII/133/2020

ZESTAWIENIE PLANU  DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY MIETKÓW  NA ROK 2020

Klasyfikacja

DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Id: 04CFAE43-9D21-40E9-8A2E-77B379183EB5. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa dla organizacji 

1. pożytku publicznego Poprawa bezpieczeństwa na zbiorniku

wodnym "Mietków" - dotacja celowa 754 75495 4 500

Dotacja celowa dla organizacji 

pożytku publicznego Dotacja do zakupu wyposażenia jednostek 754 75412 12 000

OSP

Razem dział; 754 16 500

Dotacja celowa dla podmiotu niezaliczanego

1. do sektora FP i nie działających w celu 

osiągnięcia zysku Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 854 85404 10 000

Dz. 854 rozdz. 85404

Razem  rozdział; 85495 10 000

Razem dział; 854 10 000

3. Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami Ochrona zabytków

Remont kościołów na terenie Gminy Mietków 921 92120 30 000

Razem  rozdział; 92120 30 000

Razem dział; 921 30 000

1. Dotacja celowa dla podmiotu niezaliczanego Zadania w zakresie kultury fizycznej 926 92605 45 000

do sektora finansów publicznych Dotacja celowa

Razem  rozdział; 92605 45 000

Razem dział; 926 45 000

Ogółem dotacje: 1 147 522

DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Id: 04CFAE43-9D21-40E9-8A2E-77B379183EB5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Budżet gminy po stronie dochodów zostaje zwiększony o kwotę 515.841,47 zł w związku otrzymaną dotacją
w ramach Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 500.000 zł. oraz zaangażowania ponadplanowych
dochodów. Zmniejsza się dochody gminy o kwotę 110.000 zł tytułu wpływów z tytułu wpłat za posiłki
w stołówce w związku z COVID – 19 oraz wpływów z najmu i dzierżawy świetlic.

Budżet gminy po stronie wydatków zostaje zmniejszony o kwotę 128.493,60 zł z tytułu;

- zakupu środków żywnościowych - kwota 100.000 zł

- zmniejszenia w ramach FS

a zwiększony o kwotę 534.335,07 zł na następujące zadania;

- inwestycje w ramach Funduszu Inwestycji Lokalnych o kwotę 500.000 zł

- dotacje do przedszkoli w innych gminach – kwota 26.300 zł

- przesunięcia w ramach Funduszy Sołeckich wsi Stróża, Wawrzeńczyce – kwota 23.958,53 zł na zakup
wozu asenizacyjnego oraz inne przedsięwzięcia na kwotę 25.448,07 zł

Id: 04CFAE43-9D21-40E9-8A2E-77B379183EB5. Podpisany Strona 1




